
STENOGRAM Z PUBLICZNEJ DYSKUSJI W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU „CMENTARZ – PRĄDNIK 

CZERWONY, CZĘŚĆ OD STRONY PÓŁNOCNEJ PRZY UL. POWSTAŃCÓW” 
PRZEPROWADZONEJ W DNIU 20 WRZEŚNIA 2006 R. 

 
Pan Jacek Piórecki 
Powinienem powiedzieć dzień dobry Państwu, ale nie ma zainteresowanych, dzisiaj 
mamy ogłoszony publicznie w gazecie, w Dzienniku Polskim w Tygodniku Grodzkim i 
wywieszony we wszystkich budynkach Urzędu Miasta Krakowa ogłoszenie i 
obwieszczenie o publicznej dyskusji w sprawie projektu planu miejscowego cmentarz 
Prądnik Czerwony. Zgodnie z ustawą taka dyskusja publiczna powinna się odbyć w 
okresie wyłoŜenia projektu planu do publicznego wglądu i taka dyskusja została 
zorganizowana w dniu dzisiejszym o czym w tych obwieszczeniach poinformowano. 
Równocześnie w tym okresie jest wyłoŜenie projektu planu do publicznego wglądu od 
11 września 2006 r. do 9 października 2006 r. w Biurze Planowania Przestrzennego 
przy ul. Sarego 4. Termin składania uwag według tego ogłoszenia i obwieszczeń  
został ustalony na 23 października 2006 r. Dyskusja publiczna powinna być 
przeprowadzona w sposób umoŜliwiający równieŜ spisanie protokołu, ale skoro 
sytuacja jest taka, Ŝe nie ma zainteresowanych w ogóle my tutaj reprezentujemy 
Urząd Miasta Krakowa, Prezydenta Miasta Krakowa, a więc ja – Jacek Piórecki – 
Kierownik Pracowni Urbanistycznej w Biurze Planowania Przestrzennego, Pani 
Katarzyna Kaczorowska, która ten plan sporządza, jest członkiem Izby Urbanistów a 
więc posiada stosowne uprawnienia, Pan Kazimierz Goras – autor rozwiązań 
komunikacyjnych i Pani Magdalena Jabłońska, która przy tym planie wspomaga 
merytorycznie opracowanie pod kierunkiem Pani Katarzyny Kaczorowskiej. To co 
mówię w tej chwili w gruncie rzeczy słuŜy tylko udokumentowaniu, Ŝe Urząd do takiej 
dyskusji był przygotowany i ją zorganizował i oczywiście nie ma tu sensu 
sporządzania protokołu, natomiast będzie informacja o tym, Ŝe takie przygotowania, 
takie miejsce i ta dyskusja została ogłoszona, obwieszczona i mogła się odbyć i 
stenogram będzie tylko dokumentował to,Ŝe tu niejako jesteśmy na to przygotowani. 
Prezentujemy tu oczywiście rozwiązania planu, rysunek planu, rysunek rozwiązań 
infrastruktury technicznej, autofotomapa, wyrys ze Studium i w miarę potrzeby te  
wszystkie dokumenty jakie by były potrzebne przy takiej dyskusji. Myś lę sobie, Ŝe 
odczekaliśmy w tym momencie juŜ dobry kwadrans akademicki, jeszcze tutaj na tej  
sali chwilę pobędziemy, ale nie sądzę Ŝeby zainteresowanie się zwiększyło.  
W związku z tym uwaŜam jeŜeli się nikt tu nie pojawi, Ŝe ta dyskusja jakby została 
zakończona, a moŜe raczej nie jest potrzebna – tak bym to powiedział. Dziękuję. 
 
 
 
 
Stenogram sporządziła, 
na podstawie zapisu na taśmie 
magnetofonowej, 
Maria Duś 


